
 

   
 

Statutární město Ostrava 

Městský obvod Hrabová 

------------------------------ 
 

rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová 

 

usnesením 80/1651.) dne 10.11.2021 Rada městského obvodu Hrabová  

 

schválila 

 

rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 19, kterým se: 

 

zvýší 

běžné výdaje 

§ 3745, pol. 5011, ÚZ 13101 o 67 tis. Kč 

§ 3745, pol. 5031, ÚZ 13101 o 17 tis. Kč 

§ 3745, pol. 5032, ÚZ 13101 o   6 tis. Kč 

 

zvýší 

ostatní neinvestiční přijaté transfery 

pol. 4116, ÚZ 13101 o 90 tis. Kč 

   

Důvodová zpráva: 

Rozpočtové opatření se týká přijaté dotace z úřadu práce na částečné pokrytí mzdy 

pracovníků technických služeb. 

 

 

zvýší 

běžné výdaje 

§ 6320, pol. 5163 o  1 tis. Kč 

 

sníží 

běžné výdaje 

§ 6409, pol. 5901 o  1 tis. Kč 

   

Důvodová zpráva: 

Rozpočtové opatření se týká uzavření dodatku č. 1 k smlouvě o pojištění majetku. Dokrytí 

částky, která se musí uhradit v letošním roce. Kryto z nespecifikované rezervy. 

 

 

zvýší 

běžné výdaje 

§ 3111, pol. 5152 o 30 tis. Kč 

 

sníží 

běžné výdaje 

§ 6409, pol. 5901 o   6 tis. Kč 

§ 6171, pol. 5901 o 24 tis. Kč 

 



 

   
 

Důvodová zpráva: 

Rozpočtové opatření se týká dokrytí spotřeby tepla do konce roku 2021 v bývalé budově 

mateřské školky, dle uzavřené smlouvy s firmou Veolia. Kryto z nespecifikované rezervy. 

 

 

zvýší 

běžné výdaje 

§ 3900, pol. 5169 o 70 tis. Kč 

 

sníží 

běžné výdaje 

§ 3341, pol. 5171 o 50 tis. Kč 

§ 3723, pol. 5169 o 20 tis. Kč 

 

Důvodová zpráva: 

Rozpočtové opatření se týká nakrytí akce pro seniory. 

Kryto z oprav místního rozhlasu, která již nebude v letošním roce realizována. Dále kryto 

z odvozu velkoobjemového odpadu, také již nebude realizováno. 

 

 


